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 Troms Fylkesting fattet i mars 2007 et intensjons-
vedtak om at man ønsket å bli et Trygt lokalsamfunn, 
med mål om å utvikle en god skadeforebyggende 
praksis i både fylkeskommunen og kommunene 

 Trygge lokalsamfunn/Safe Communities = et 
internasjonalt konsept ratifisert av WHO, med sikte 
på å skape trygge og sikre lokalsamfunn 

 Et treårig utviklingsprosjekt ble iverksatt i Troms i 
januar 2009 med NORSAFETY som prosjektledelse og 
med Sør-Troms som et utprøvingsområde 

De 3 faser 
 

 Fase I:   Planlegging og tilrettelegging  (jan-sept 09) 
 Fase II:  Utprøving i region Sør-Troms  (- okt 10) 
 Fase III: Iverksetting i resten av fylket  (- nov 11) 

Resultater så langt 
 Det er utarbeidet kommunedata fra skaderegistere 

ved UNN Harstad og UNN Narvik til bruk i Sør-Troms-
kommunenes planarbeid 

 Lokal kartlegging og vurdering av skadebilde og 
tilgjengelighet er gjennomført i Sør-Troms 

 Kompetanseprogram gjennomført med seks dags-
seminarer, med rundt 30 deltakere hver gang 

 Prosjektet har en solid forankring lokalt, regionalt og 
nasjonalt (kommuner, regionråd, fylkeskommune, 
Fylkesmannen, Helsedirektoratet) 

 Handlingsplaner for ”Trygg og tilgjengelig kommune” 
i Sør-Tromskommunene under politisk behandling 

 Helse-og omsorgsdept har gitt tilskudd fra 
samhandlingsmidler til utarbeiding av nettbasert kurs 
om ”Trygg og tilgjengelig kommune” 
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 Landsdelskonferanse 
 

 I Tromsø mars 2012 - i samarbeid med HOD/Helsedir, 
KS og Helse Nord? 

 Hva har vi lært?   
 Hva har skjedd av viktige endringer? 

- i kommunene og delregionene? 
- i fylkeskommunale etater og virksomheter? 

 Hvordan ser søknaden ut – om å få Troms fylke 
godkjent som et Trygt lokalsamfunn/Trygg region? 

 Hva mener sentrale myndigheter om våre resultater- 
eksempel til etterfølgelse?  

 Eget nettbasert kompetanseprogram for ”Trygg og 
tilgjengelig kommune”– til bruk i det ganske land? 

Siste fase  
 

 Oppstartseminar avholdt i Tromsø 27. okt 2010  
 Informasjonsbrev sendt i des 2010 til ordførere og råd-

menn i Nord-Troms, Tromsø-området og Midt-Troms - 
signert av fylkesordfører Terje Olsen  

 Orientering fra NORSAFETY/fylkeskommunen til region-
råd, interkommunale fora m.v. i møter 1.halvår 2011 

 Det utpekes 2-4 ”Trygge lokalsamfunnkontakter” fra 
hver av de 17 kommunene innen utgangen av august 

 Det holdes ”Oppstartsamling” i hver av delregionene i  
løpet av september 

 Fylkeskommunen utpeker tverretatlig samhandlings-
gruppe for folkehelsearbeid som tillegges ansvar for å 
lage handlingsplan ”Troms fylke trygt og tilgjengelig” 

 Det avvikles tre felles kompetansesamlinger som 
videokonferanser i løpet av okt - des for de ca. 50 TL- 
kontaktene og fylkeskommunal plangruppe 

 Hver kommune lager i løpet av 2.halvår en disposisjon 
til Kommunal Handlingsplan for ”Trygg og tilgjengelig 
kommune” etter mal fra Sør-Tromskommunene 

 Fylkeskommunal handlingsplan legges fram for 
Fylkestinget i 2012 samtidig med behandling av søknad 
om godkjenning som Trygt lokalsamfunn 
 

 


